



# Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körmenyi út 41.

Ajánlatunk ideje: 2024.11.07–11.13. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON! WWW.FACEBOOK.COM/MAGNETICARUHAZAK

Tüskeszepéteri  
búza finomliszt  
1 kg



249 Ft

Vesta  
csemegekukorica  
420/260 g



299 Ft  
1150 Ft/kg

Premiko  
darabolt  
ananászbefőtt  
565/340 g



499 Ft  
1468 Ft/kg

Lenor\*  
öblítő  
(többféle)  
1,2 l



1999 Ft helyett  
1499 Ft  
1249 Ft/l

-500 Ft

Ultra Free\*  
mosógél  
(többféle)  
4 l



1799 Ft  
450 Ft/l

Globus  
sertés májkrém  
(tpz.)  
62 g



99 Ft  
1597 Ft/kg

EXTRA ÁR!

Globus\*  
löncs  
(többféle)  
130 g



249 Ft  
1915 Ft/kg

Zorbas  
őszibarack  
820/470 g



599 Ft  
1274 Ft/kg

Zorbas  
gyümölcs koktél  
410/250 g



399 Ft  
1596 Ft/kg

Izsáki\*  
8 tojásos  
szárzészta  
(többféle)  
200 g



299 Ft  
1495 Ft/kg

Izsáki\*  
4 tojásos  
szárzészta  
(többféle)  
500 g



599 Ft  
1198 Ft/kg

Finonimo  
pásztor roppanós  
500 g



999 Ft  
1998 Ft/kg

Kaiser  
füstölt kolbász  
(csemege, csipő)



2499 Ft  
/kg

Pick  
borjúpárizsi



3999 Ft  
/kg

Pick  
sertéspárizsi



2499 Ft  
/kg

Stefri  
turista felvágott



3499 Ft  
/kg

Kaiser  
májas  
(többféle)  
120 g



249 Ft  
2075 Ft/kg

Gasztro  
mini hot-dog



1699 Ft  
/kg

Gasztro  
mini debreceni



2899 Ft  
/kg

Gold Pack  
levesgyöngy  
200 g



449 Ft  
2245 Ft/kg

Gold Pack  
himalájás  
(őrölt, granulált)  
1 kg



699 Ft

Gold Pack  
aszaltszilva  
500 g



949 Ft  
1898 Ft/kg

Happy-Frucht\*  
bab  
(többféle)  
400 g



349 Ft  
873 Ft/kg

Happy-Frucht\*  
savanyított káposzta,  
fehérboros savanyított  
káposzta  
810 g



699 Ft  
863 Ft/kg

Atlantik\*  
szardínia  
növényi olajban,  
paradicsomos  
mártásban  
125 g



399 Ft  
3192 Ft/kg

Happy-Frucht  
paradicsompüré  
500 g



379 Ft  
758 Ft/kg

Dare\*  
töltött ostya  
(többféle)  
29 g



149 Ft

EXTRA ÁR!

Lay's\*  
chips  
(többféle)  
60 g



369 Ft  
6150 Ft/kg

Lindt  
Excellence táblás  
étcsokoládé  
85%  
100 g



799 Ft  
7990 Ft/kg

Bravos\*  
őrölt kávé  
(Classic,  
Espresso,  
Mild)  
1 kg



3799 Ft

Bomba\*  
szénsavas koffeintartalmú  
energiaital (többféle)  
250 ml



3+1

3 db bármilyen  
Bomba termék  
vásárlása után  
1db Bomba  
zero almát  
kap ráadásul.

\* Az ajánlatban szereplő készlet-áruházanként eltérő lehet!

**Beck's**  
sör  
5%  
(doboz)  
0,5 l



**299 Ft**  
598 Ft/l

**Staropramen**  
sör  
5%  
(doboz)  
0,5 l



**309 Ft**  
618 Ft/l

**Soproni**  
Klasszikus  
sör  
4,5%  
(doboz)  
0,5 l



**299 Ft**  
598 Ft/l

**Arany Ászok**  
sör  
4,3%  
(doboz)  
0,5 l



**279 Ft**  
558 Ft/l

**Kőbányai**  
sör  
4,3%  
(doboz)  
0,5 l



**259 Ft**  
518 Ft/l

**Pilner Urquell**  
sör  
4,3%  
(doboz)  
0,5 l



**379 Ft**  
758 Ft/l

**Pepsi, 7UP,  
Mirinda\***  
szénsavas  
üdítőital  
(többféle)  
2 l  
PET



**479 Ft**  
240 Ft/l

**Schweppes\***  
szénsavas  
üdítőital  
(többféle)  
1,5 l  
PET



**479 Ft**  
319 Ft/l

**Pepsi, Mirinda,  
7UP\***  
szénsavas  
üdítőital  
(doboz)  
(többféle)  
0,33 l



**229 Ft**  
694 Ft/l

**Unicum**  
1 l



**7499 Ft**

**Günzer Tamás\***  
Blanc, Rosé,  
Portugieser  
bor  
0,75 l



**1499 Ft**  
1999 Ft/l

**Angyal\***  
Mosoly Cuveé,  
Ámor Furmint  
bor  
(dízscsomagolásban)  
0,5 l



**1499 Ft**  
2998 Ft/l

**Lactovit,  
Lactourea\***  
tusfürdő  
(többféle)  
600 ml



**1199 Ft**  
1998 Ft/l

**Lactovit,  
Lactourea\***  
testápoló  
(többféle)  
400 ml



**1699 Ft**  
4248 Ft/l

**Lactovit,  
Lactourea\***  
deo roll  
(többféle)  
50 ml



**899 Ft**  
17980 Ft/l

**Old Spice\***  
deo  
(többféle)  
150 ml,  
stift  
(többféle)  
50 ml



**1199 Ft**  
7993-23980 Ft/l

**Old Spice\***  
tusfürdő  
(többféle)  
400 ml



**999 Ft**  
2498 Ft/l

**Taft\***  
hajlakk  
250 ml,  
hajhab  
(többféle)  
200 ml



**1299 Ft**  
5196-6495 Ft/l

**Lenor\***  
öblítő  
(többféle)  
4,75-5 l



**4799 Ft**  
960-1010 Ft/l

**Frosch\***  
mosogatószer  
(többféle)  
750 ml



**899 Ft**  
1199 Ft/l

**Frosch\***  
WC tisztító gél  
(többféle)  
750 ml



**849 Ft**  
1132 Ft/l

**Sidolux\***  
Univerzális  
padlótisztító  
(többféle)  
1000 ml



**699 Ft**

**Frosch\***  
általános vízköoldó,  
általános tisztító  
levendula,  
málnaecetes  
vízköoldó,  
PH Semleges  
tisztító  
1000 ml,  
**Frosch**  
általános  
tisztító  
narancs  
750 ml



**899 Ft**  
899-1199 Ft/l

**Erdal\***  
cipőkrém  
(többféle)  
60 ml



**699 Ft**  
11650 Ft/l

**Softimo**  
toalettpapír  
32 tekercs  
3 réteg



**2799 Ft**  
87 Ft/tekercs

**Tento**  
Complex  
papírtörő  
1 tekercs  
3 réteg



**1199 Ft**

**Bref\***  
Color Aktív  
WC illatosító  
(többféle)  
3x50 g



**999 Ft**  
6660 Ft/kg

**Cattos\***  
macskaeledel  
konzerv  
(többféle)  
415 g



**199 Ft**  
480 Ft/kg

**Fincsi\***  
alutájkás kutyaeledel  
(többféle)  
300 g



**299 Ft**  
997 Ft/kg

**Fincsi\***  
száraz kutyaeledel  
(többféle)  
10 kg



**2999 Ft**  
300 Ft/kg

**Magnetic**

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2024.11.07-11.13.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. A DRS díjjal terhelt termékek beérkezése folyamatos, így ez utólagosan megjelenhet a termék árában, az erre vonatkozó jelölést keresse a terméken! Alkoholtermék-ajánlatunk kizárólag 18 éven felülieknek szól!

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Nyitva: H-P: 7:00-18:45

Szo: 7:00-15:45

V: 8:00-12:45

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Nyitva: H-P: 7:00-19:00

Szo: 8:00-17:00

V: 8:00-14:00

[www.facebook.com/magneticaruhazak](https://www.facebook.com/magneticaruhazak)

[www.magneticaruhazak.hu](https://www.magneticaruhazak.hu)



TÖRZSVÁSÁRLÓI PROGRAM

**Magnetic**  
Vásárlói kártya

8900 Zalaegerszeg, Körömdi út 41.



Csatlakozz az alap 3% kedvezményért!

\* Az ajánlatban szereplő készlet áruházaiként eltérő lehet!